proposta para 01 (uma) apresentação artística/musical da banda "NATANZINHO LIMA" para a 

cidade Pombos/PE. 

Item Especificação dos 

Serviços 

Data da 

Apresentação 

Valor Total da Proposta 

01 Realização de 
01(uma) 

apresentação 
artística/musical 

25 de março 
de 2026 

R$ 750.000,00 
(setecentos e cinquenta mil reais) 

Horário do Show: À definir. 

Duração do Show: 1h30min 

Valor da Proposta: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). 

Validade da Proposta: 90 (noventa) Dias. 

FORMA/PRAZO PARA PAGAMENTO: 

Condição de pagamento: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) no 1° (primeiro) dia útil 
após a apresentação. 

'Valores percentuais passíveis de variação. 

Rua Aluísio deAzevedo, n2  200—Sala 0301 empr. José Borba Maranhão CXPST 10- Bairro Santo Amaro, 
Recife-PE CEP: 50.100-090 

COMPOSIÇÃO DO CACHÊ/CUSTOS BANDA (CONTRATADA):